



نخستین  
فراخوان سالانه  
یونجه‌ی حمایتی  
پروژه‌های مکسن

**MILITARY  
PROJECTS**

**BEH**

**BEH**

**PASION**

**HA  
YAT**

**پروژه های مکتبی**

گالری محسن در ۱۸ دی ۱۳۸۸ باهدف حمایت از هنرمندان جوان حوزه‌ی تجسمی و نمایش جریان روز هنر معاصر با نگاهی بینارشته‌ای تاسیس شد. اینک پس از هشت سال، فراخوان سالانه‌ی بودجه‌ی حمایتی پروژه‌های محسن که امسال برای نخستین بار اعلام شده است، فرصتی دوباره برای محک و ارتقای هنرمندان جوان ایرانی و عرصه‌ای تازه برای خلق و ارائه‌ی آثار متفاوت برای پویایی جریان هنر معاصر در ایران است.

# معرفی پروژه‌های محسن

پروژه‌های محسن با هدف به چالش کشیدن هنرمندان و مخاطبان و ایجاد بستری متفاوت برای نمایش آثار هنرمندان در فضاهای معماری عموماً بلااستفاده‌ی ساختمان‌های شهر تهران در گالری محسن طراحی شده است. (نقشه‌های مربوط را در صفحات پایانی مشاهده کنید).

## پاسیو

فضایی است در میان ساختمان گالری به مساحت ۷/۵ مترمربع و ارتفاع ۹ متر که تنها برای نمایش هنرهای چیدمانی طراحی شده است. پروژه‌ی پاسیو امکانی است که اثر در آن، در رابطه‌ی میان آسمان و زمین معنا پیدا می‌کند.

## بام

فضایی است به مساحت ۲۸۲ مترمربع بر فراز ساختمان گالری که کرانه‌های تجربه‌ی هنرمند و مخاطب را به چالش می‌کشد. پروژه‌ی بام امکانی است که اثر در آن، در مکالمه‌ی سیال با فضا معنا پیدا می‌کند.

## حیاط

فضایی است روباز به مساحت ۹۰ مترمربع در حیاط ورودی ساختمان گالری محسن که در تعامل با شهر، مخاطب را به عبور از مرزهای زندگی روزمره دعوت می‌کند. پروژه‌ی حیاط امکانی است که اثر در آن، در امتداد خیابان معنا پیدا می‌کند.

# شرایط فراخوان



◀ بازه‌ی سنی شرکت‌کنندگان ۲۵ تا ۴۰ سال است.

(متولدین سال‌های ۱۳۵۷ تا ۱۳۷۲).

◀ لازم است شرکت‌کنندگان دارای ملیت ایرانی باشند.

(الزامی برای سکونت در ایران وجود ندارد).

◀ شرکت‌کنندگان در قالب فردی یا گروهی مجاز به شرکت در فراخوان هستند.

◀ هر فرد یا گروه متقاضی تنها مجاز به ارائه‌ی یک پروپوزال برای یکی از

فضاهای پروژه‌های محسن است.

◀ با توجه به ماهیت سه فضای پاسیو، بام و حیاط، آثار می‌بایست متناسب با

تعریف فضا طراحی شوند (Site Specific).

◀ محدودیتی برای مدیوم آثار در پروپوزال‌های ارائه شده وجود ندارد.

◀ مهلت ثبت‌نام در فراخوان به مدت سه ماه از تاریخ ۱۸ دی ۱۳۹۶ تا

۱۸ فروردین ۱۳۹۷ است.

◀ در مرحله‌ی اول هیات داوران (که نام آن‌ها ۱۸ بهمن ۱۳۹۶ اعلام خواهد

شد) از میان آثار ارائه شده، حداکثر ۵ پروپوزال برتر را برای هر یک از

فضاهای پروژه‌های محسن (جمعاً ۱۵ نفر) در تاریخ ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷

کاندید و معرفی می‌کند.

◀ در مرحله‌ی دوم هیات داوران پس از مصاحبه با کاندیدهای مربوط، نام

برنده‌ی نهایی هر یک از فضاهای پروژه‌های محسن را بعد از عقد قرارداد

با گالری محسن در تاریخ ۱۸ خرداد ۱۳۹۷ اعلام خواهد کرد.

◀ زمان نمایش آثار برگزیده شهریور ماه ۱۳۹۷ و مدت آن حداکثر ۴ هفته است.

◀ حضور هنرمند منتخب جهت اجرا و نمایش آثار از دو هفته پیش از افتتاحیه

تا یک هفته پس از آن الزامی است.

◀ مبلغ بودجه‌ی حمایتی برای هر پروژه متناسب با ویژگی‌های آن،

۵ تا ۷ میلیون تومان است.

◀ بدیهی است چنانچه هزینه‌های اجرای پروژه بیش از مبلغ بودجه‌ی

حمایتی باشد، هنرمند موظف به تامین مبلغ افزوده خواهد بود.

◀ ارسال پروپوزال توسط هنرمندان و شرکت در فراخوان بودجه‌ی حمایتی

گالری محسن به منزله‌ی اعلام مالکیت حقوق معنوی و مادی اثر پیشنهادی

و محتویات پروپوزال است. در صورت اثبات خلاف این امر در هر مرحله‌ای،

عواقب حقوقی و قانونی آن برعهده‌ی شرکت‌کننده خواهد بود.

برای شرکت در فراخوان [اینجا](#) را کلیک کنید.

برای دریافت اطلاعات بیشتر با نشانی الکترونیکی [opencall@mohsen.gallery](mailto:opencall@mohsen.gallery) در ارتباط باشید.





